

# KRYCI LIST ROZPOCTU



Název stavby	<b>vypouštění kontejnerových stání v Novém Jičíně a jeho místních částech v roce 2016-II.etapa (celkem 2ks konteiner.stání)</b>	JKSO	822 29
Název objektu		EČO	
		Místo	Nový Jičín
Objednatel	Město Nový Jičín	IČ	00298212
Projektant		DIČ	CZ00298212
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo		13642855
Zpracoval	Václav Brodík		CZ13642855
	Rozpočet číslo	Dne	
	300 2016 042	14.06.2016	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C			
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	55 522,98	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	69 591,08	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	6 310,00
7	ZRN (ř. 1-6)		125 114,06	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	6 310,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 131 424,06</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>131 424,06</td> <td>27 599,05</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>159 023,11</b></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	131 424,06	27 599,05	<b>Cena s DPH</b>			<b>159 023,11</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	131 424,06	27 599,05														
<b>Cena s DPH</b>			<b>159 023,11</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## Rekapitulace objektů stavby



**Stavba:** Vybudování kontejnerových stání v Novém Jičíně a jeho místních částech v roce 2016-II.etapa (celkem 2ks kontejner.stání)

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 14/06/2016

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
300 2016 042	Vybudování kontejnerových stání v Novém Jičíně a jeho místních částech v roce 2016-II.etapa (celkem 2ks kontejner.stání)	131 424,06	0,00	27 599,05	159 023,11	0,00	125 114,06	0,00	6 310,00	0,00
300 2016 042a	Kontejnerové stání ul. Pod Lipami v Novém Jičíně na pozemku parc. č. 524-2 k.ú. NJ-DP (č.o. 7,9,11)	109 824,20	0,00	23 063,08	132 887,28	0,00	104 834,20	0,00	4 990,00	0,00
300 2016 042b	Kontejnerové stání-ul. Bulharská (p.č.301/6,k.ú. Nový Jičín-Dolní Předměstí)	21 599,86	0,00	4 535,97	26 135,83	0,00	20 279,86	0,00	1 320,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>131424,06</b>	<b>0,00</b>	<b>27599,05</b>	<b>159023,11</b>	<b>0,00</b>	<b>125114,06</b>	<b>0,00</b>	<b>6310,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU



Název stavby	<b>v y b u d o v a n í k o n t e j n e r o v ý c h s t a n í v n o v é m j i č í n ě a j e n o m í s t n í c h č á s t e c h v r o c e 2 0 1 6 - I I . e t a p a ( c e l k e m 2 k s k o n t e j n e r o v ý c h s t a n í )</b>	JKSO	
Název objektu	<b>K o n t e j n e r o v é s t a n í u l . P o d L i p a m í v N o v é m J i č í n ě n a p o z e m k u p a r c . č . 5 2 4 - 2 k . ú . N J - D P ( č . o . 7 , 9 , 1 1 )</b>	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant			
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
	Rozpočet číslo	Dne	
	300 2016 042a	14.06.2016	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C			
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	44 454,38	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	60 379,82	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	4 990,00
7	ZRN (ř. 1-6)		104 834,20	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	4 990,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 109 824,20</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>109 824,20</td> <td>23 063,08</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>132 887,28</b></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	109 824,20	23 063,08	<b>Cena s DPH</b>			<b>132 887,28</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	109 824,20	23 063,08														
<b>Cena s DPH</b>			<b>132 887,28</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## REKAPITULACE ROZPOČTU



**Stavba:** Vybudování kontejnerových stání v Novém Jičíně a jeho místních částech v roce 2016-II.etapa (celkem 2ks konte

**Objekt:** Kontejnerové stání ul. Pod Lipami v Novém Jičíně na pozemku parc. č. 524-2 k.ú. NJ-DP (č.o. 7,9,11)

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 14/06/2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>44 454,38</b>	<b>60 379,82</b>	<b>104 834,20</b>	<b>37,179</b>	<b>20,729</b>
1	Zemní práce	445,14	31 929,96	32 375,10	1,656	20,676
2	Zakládání	7 970,56	498,16	8 468,72	8,646	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	22 772,21	4 315,20	27 087,41	10,194	0,000
5	Komunikace pozemní	6 552,27	5 473,51	12 025,78	14,222	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 641,35	4 054,51	7 695,86	2,461	0,053
997	Přesun sutě	3 072,85	9 126,37	12 199,22	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	4 982,11	4 982,11	0,000	0,000
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>4 990,00</b>	<b>4 990,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	883,00	883,00	0,000	0,000
VRN1		0,00	883,00	883,00	0,000	0,000
VRN3	Zařízení staveniště	0,00	2 272,00	2 272,00	0,000	0,000
VRN4	Inženýrská činnost	0,00	907,00	907,00	0,000	0,000
VRN7	Provozní vlivy	0,00	928,00	928,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>44 454,38</b>	<b>65 369,82</b>	<b>109 824,20</b>	<b>37,179</b>	<b>20,729</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba: Vybudování kontejnerových stání v Novém Jičíně a jeho místních částech v roce 201  
 Objekt: Kontejnerové stání ul. Pod Lipami v Novém Jičíně na pozemku parc. č. 524-2 k.ú. NJ-

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 14/06/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>104 834,20</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>32 375,10</b>
1	R	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	0,195	30,70	5,99
		o14	"14=" 0,65*0,30		0,195		
2	R	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	6,165	39,50	243,52
		o6	"6 - dlažba bude použita=" (1,2+5,3+0,35)*0,60		4,110		
		o7	"7 - dlažba bude zpětně položena=" (1,2+5,3+0,35)*0,30		2,055		
			Součet		6,165		
3	R	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	1,925	75,60	145,53
			o2+kom		1,925		
4	R	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	22,960	111,00	2 548,56
			"tl. 150 250 mm=" o1		16,995		
			"tl. 150 mm=" o4		1,855		
			"tl. 190 mm=" o6		4,110		
			Součet		22,960		
5	R	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	0,675	226,00	152,55
			kom		0,675		
6	R	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	0,075	402,00	30,15
		o11	"11 - nájezd 0,0 - 120 mm =" 1,0*(0,15/2)		0,075		
7	R	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	1,250	432,00	540,00
		o2			1,250		
8	R	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	1,855	758,00	1 406,09
			"4 - předpoklad výška 150-350 mm=" 5,3*0,35		1,855		
		o4	"4 tl. 150 350 mm=" 5,3*0,35		1,855		
9	R	113107132.1	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 200 mm	m2	16,995	721,00	12 253,40
		o1			16,995		
10	R	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 50 mm	m2	18,245	69,90	1 275,33
		o1	"1=" 5,15*3,30		16,995		
		o2	"2=" (1,3+1,20)/2*1,0		1,250		
			Součet		18,245		
11	R	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 100 mm	m2	0,675	132,00	89,10
			rez*0,15		0,675		
		kom			0,675		
12	R	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	15,200	42,70	649,04
		o3	"3=" 1,0+5,3+3,2		9,500		
		o8	"8=" 1,2		1,200		
		o9	"9=" 4,5		4,500		
			Součet		15,200		
13	R	131103101	Hloubení jam ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m3	6,061	303,00	1 836,48
			"u parkoviště - výpočet plochy vč. základů				
			"kontejnerové stání				

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



**Stavba:** Vybudování kontejnerových stání v Novém Jičíně a jeho místních částech v roce 201  
**Objekt:** Kontejnerové stání ul. Pod Lipami v Novém Jičíně na pozemku parc. č. 524-2 k.ú. NJ-

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 14/06/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"odkop tl. (0,20+0,25) až (0,50+0,25) m vč. základů (0,15+0,10+5,50+0,10+0,15)*((0,1+4,3+0,15+0,15) (0,15+3,3))		7,500		
			((0,15+0,1+5,5+0,1+0,15) 5,3)*3,30/2		1,155		
		pl1	Součet		8,655		
			"kontejnerové stání "12- odkop tl. (0,20+0,25) až (0,50+0,25) m vč. základů pl1*(0,2+0,25+0,5+0,25)/2		5,193		
		o12	Mezisoučet		5,193		
			"15- nájezd tl. 250 mm (1,35 0,15 0,15)*(0,1+1,2+1,3+0,1+0,15 (1,0+1,0))*0,25		0,223		
			"15 - chodník pod nájezdem 1,2*(0,1+0,9+0,15+1,0)*0,25		0,645		
			Mezisoučet		0,868		
		odv3	Součet		6,061		
14	R	132112101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m3	0,149	260,00	38,74
			"odkop kolem obrubníku o8*0,10*0,15		0,018		
			(o3 0,65 0,32 0,1 1,2 1,3 0,1)*0,15*0,15		0,131		
		odv1	Součet		0,149		
15	R	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,092	509,00	2 082,83
			"13 - rýha pro palisády - od odkopu na -0,25 m o19*0,40*(0,80 0,25)		4,092		
		o13	Mezisoučet		4,092		
		odv2	Součet		4,092		
16	R	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,046	143,00	292,58
			odv2/2		2,046		
17	R	162201201.1	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	11,254	154,00	1 733,12
			"na mezi skládku=" odv1+odv2+odv3		10,302		
			"odpočet odvozu na skládku=" -odvS		4,675		
		odv	Součet		5,627		
			"na meziskládku a zpět=" odv*2		11,254		
18	R	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	11,254	137,00	1 541,80
			"na meziskládku a zpět=" odv*2		11,254		
19	R	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,675	122,00	570,35
			"na místo určení Městským úřadem "výkopy=" odv1+odv2+odv3		10,302		
			"odpočete záস্যy, obsypy=" -obsO		5,064		
			"10% rezerva na stavbě=" -odv*0,10		0,563		
		odvS	Součet		4,675		
20	R	167101101.1	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,627	138,00	776,53
			"zemina pro záস্যy a obsypy=" odv		5,627		
21	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,302	14,90	153,50
			odv+odvS		10,302		
22	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,828	68,50	56,72
			"30 - vyrovnání terénu pod kontejnerovým stáním				

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



**Stavba:** Vybudování kontejnerových stání v Novém Jičíně a jeho místních částech v roce 201  
**Objekt:** Kontejnerové stání ul. Pod Lipami v Novém Jičíně na pozemku parc. č. 524-2 k.ú. NJ-

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 14/06/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"cca 1/4 plochy od kóty -0,25 m v tl. 0,00-0,28 m				
			"zásyp kamenivem				
			(5,5*4,3)/4*(0,0+0,28)/2		0,828		
			zas				
			Součet		0,828		
23		583441970	štěrkodrtí frakce 0-63	t	1,656	258,00	427,25
			zas*2,0		1,656		
24	R	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,064	429,00	2 172,46
			"27- obsyp zeminy kolem obrubníků				
		o28	(1,0+1,0 0,60+1,35 0,15)*0,5*(0,15+0,05)/2		0,130		
			"28-obsyp kolem palisád - na úroveň RT				
		o29	(1,8+0,1+0,10+5,5+0,1+4,2+0,1)*1,0*(0,10+0,50)/2		3,570		
			"29 -zásyp zeminou pro výsadbu rostlin				
		o30	(5,5*0,9 0,9*0,9/2)*0,30		1,364		
		obsO	Součet		5,064		
25	R	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	5,064	165,00	835,56
			obsO		5,064		
26	R	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	14,570	12,80	186,50
			te		14,570		
27		005724100	osivo směs travní parková	kg	0,219	81,70	17,89
			te*0,015		0,219		
28	R	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	14,570	4,32	62,94
			"26, 27				
			(1,2+0,1+5,5+1,2)*(1,8+0,1+0,9)		22,400		
			(0,1+5,5+0,1)*(1,8+0,1)		10,830		
			1,0*(1,0 0,6+0,1+1,2+1,3)		3,000		
		te	Součet		14,570		
29	R	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	28,030	8,94	250,59
			zam60		28,030		
		<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>8 468,72</b>
30	R	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	3,832	2 210,00	8 468,72
			"18 - rýhy, koef. na nerovnost stěn=" o19*0,40*0,65		4,836		
			"odpočet betonu z cen. položky MTŽ palisád=" - o19*0,054		1,004		
		o18	Součet		3,832		
		<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>27 087,41</b>
31		589319630	směs pro beton třída C8/10 (B10) kamenivo do 8 mm	m3	1,004	1 964,70	1 972,56
			"odpočet betonu z ceníkové položky=" -o19*0,054		1,004		
32		589325760	směs pro beton třída C16/20 X0,XC1 kamenivo do 22 mm	m3	1,004	2 117,50	2 125,97
		o18a	"materiál do cen. položky=" o19*0,054		1,004		
33	231	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5m do 1m	m	18,600	442,00	8 221,20
34	592	592284130	PALISÁDA betonová přírodní 120X165X800 mm	kus	113,000	165,60	18 712,80
			(1,8+0,15+5,4+4,2+0,15+0,15+5,4+0,15+1,2)/0,165		112,727		
			+0,273		0,273		
			Součet		113,000		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



**Stavba:** Vybudování kontejnerových stání v Novém Jičíně a jeho místních částech v roce 201  
**Objekt:** Kontejnerové stání ul. Pod Lipami v Novém Jičíně na pozemku parc. č. 524-2 k.ú. NJ-

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 14/06/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>5</b>			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>12 025,78</b>
35	R	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	28,030	37,20	1 042,72
			"frakce 8/16 =" zam60		28,030		
		fr816	Součet		28,030		
36		583441550	štěrkodrt' frakce 0-22	t	2,753	239,30	658,79
			"odpočet materiálu z cen. položky=" -fr816*0,09820		2,753		
37		583438740	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 třída A	t	2,753	266,90	734,78
			"materiál do cen. položky=" fr816*0,09820		2,753		
38	R	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	28,030	63,00	1 765,89
			"Fr 32/63 =" zam60		28,030		
		fr3263b	Součet		28,030		
39		583441970	štěrkodrt' frakce 0-63	t	5,300	247,20	1 310,16
			"odpočet materiálu z cen. položky=" -fr3263b*0,18907		5,300		
40		583439330	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 třída B	t	5,300	266,00	1 409,80
			"materiál do cen. položky=" fr3263b*0,18907		5,300		
41	R	565171111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 100 mm	m2	0,675	438,00	295,65
			"21=" kom		0,675		
42	R	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	0,675	36,80	24,84
			"21=" kom		0,675		
43	R	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	1,350	345,00	465,75
			"21=" kom*2		1,350		
44	R	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	30,085	185,00	5 565,73
			"24=" 1,35*1,2+5,5*4,3+1,05*1,2+(1,05+1,95)/2*1,0		28,030		
		zam60	Součet		28,030		
			zam60		28,030		
			"25- zpětné položení chodníku=" o7		2,055		
			Součet		30,085		
45		5924503 1	dlažba zámková s fazetou H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní - skladba	m2	24,892	106,60	2 653,49
			oprava zadání - s fazetou				
			"skladba - dodávka H profil, , kraj+půlka=" zam60*1,02		28,591		
			"90% odpočet očištěné dlažby=" -o6*0,90		3,699		
			Součet		24,892		
46	R	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	0,195	185,00	36,08
			"26 - zpětné položení=" o14		0,195		
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>7 695,86</b>
47	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,500	189,00	850,50
			"obrubní silniční nájezdový 1000x150x150 mm				
			"20=" 3,0		3,000		
		obrN	Mezisoučet		3,000		
			"obrubník silniční stojatý 1000x150x250 mm				
			"20=" 0,5		0,500		
		obrS	Mezisoučet		0,500		
			"silniční obrubník přechodový 1000x150x(150-250)				



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



**Stavba:** Vybudování kontejnerových stání v Novém Jičíně a jeho místních částech v roce 201  
**Objekt:** Kontejnerové stání ul. Pod Lipami v Novém Jičíně na pozemku parc. č. 524-2 k.ú. NJ-

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 14/06/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		obrP	"20=" 1,0 Mezisoučet Součet		1,000 1,000 4,500		
48		592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	3,030	96,60	292,70
			obrN*1,01		3,030		
49		592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	0,505	74,50	37,62
			obrS*1,01		0,505		
50		592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15 25 cm	kus	1,010	110,70	111,81
			obrP*1,01		1,010		
51	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,350	155,00	1 294,25
		obrCh	"23=" 1,35+1,3+5,7 0,9+0,9 Mezisoučet Součet		8,350 8,350 8,350		
52		592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	8,434	88,30	744,72
			obrCh*1,01		8,434		
53	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,013	2 220,00	28,86
			"množství lože celkem (obrN+obrS+obrP)*(0,45*0,10+(0,45+0,35)/2*0,10 0,15*0,10) "odpočet lože z cen. položek osazení obrubníků (obrN+obrS+obrP)*0,0672 lo Součet		0,315 0,302 0,013		
54		589323140	směs pro beton třída C12/15 (B15) kamenivo do 22 mm	m3	0,315	1 982,10	624,36
			"odpočet materiálu z cen. položky - lože pod obrubíky (obrN+obrS+obrP)*0,06720 "rozdíl pro lože obrubníků=" -lo Součet		0,302 0,013 0,315		
55		589325760	směs pro beton třída C16/20 X0,XC1 kamenivo do 22 mm	m3	0,315	2 079,40	655,01
			"materiálu do cen. položky - lože pod obrubíky (obrN+obrS+obrP)*0,06720 "rozdíl pro lože obrubníků=" lo Součet		0,302 0,013 0,315		
56	R	919124121.2	Dilatační spáry v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou záplivkou AZ/9	m	4,800	116,00	556,80
			"23=" rez+0,15*2		4,800		
57	R	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	4,500	60,90	274,05
		o10	"10=" 4,5		4,500		
		rez	Součet		4,500		
58	R	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	18,600	137,00	2 548,20
			obrubníků "pro palisády=" o19		18,600		
59	R	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	149,250	4,33	646,25
		a	"vozovky zeminou "bude účtováno dle skutečnosti				

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



**Stavba:** Vybudování kontejnerových stání v Novém Jičíně a jeho místních částech v roce 201  
**Objekt:** Kontejnerové stání ul. Pod Lipami v Novém Jičíně na pozemku parc. č. 524-2 k.ú. NJ-

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 14/06/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			""počítáno 3				
			"komunikace=" 3*(4,5+2,5+6,5)*2,5		101,250		
			"chodník=" 3*(8,0*2,0)		48,000		
		o31	Součet		149,250		
60	R	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	0,750	128,00	96,00
		o5	"o5=" 0,75		0,750		
61	R	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	0,195	21,80	4,25
		o14			0,195		
62	R	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	4,110	43,60	179,20
		o6			4,110		
		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>12 199,22</b>
63	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	20,554	35,80	735,83
		su2			20,554		
64	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	246,648	8,97	2 212,43
		su2*12			246,648		
65	R	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	3,160	458,00	1 447,28
		su1			3,160		
66	R	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	37,920	15,50	587,76
		su1*12			37,920		
67	R	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	20,554	135,00	2 774,79
			"sut celkem=" 23,714		23,714		
			"odpočet =" -su1		3,160		
		su2	Součet		20,554		
68	R	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,160	433,00	1 368,28
			"suť obrubníky=" 3,16		3,160		
		su1	Součet		3,160		
69	R	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,137	164,00	1 826,47
		su3	"bourané betony=" 11,137		11,137		
70	R	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	12,577	99,10	1 246,38
			23,714 su3		12,577		
		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>4 982,11</b>
71	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	33,437	149,00	4 982,11
		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>4 990,00</b>
		<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>883,00</b>
72	R	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	883,00	883,00
			"dokumentace - skutečné zaměření ploch =" 1		1,000		
		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>2 272,00</b>
73	R	032103000	Náklady na stavební buňky	sbr.	1,000	882,00	882,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba: Vybudování kontejnerových stání v Novém Jičíně a jeho místních částech v roce 201

Objekt: Kontejnerové stání ul. Pod Lipami v Novém Jičíně na pozemku parc. č. 524-2 k.ú. NJ-

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 14/06/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
74	R	034403000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	1 390,00	1 390,00
<b>VRN4</b>			<b>Inženýrská činnost</b>				<b>907,00</b>
75	R	040001000.1	Inženýrská činnost "vytýčení inženýrských sítí=" 1	...	1,000 1,000	907,00	907,00
<b>VRN7</b>			<b>Provozní vlivy</b>				<b>928,00</b>
76	R	070001000	Provozní vlivy	sbr.	1,000	928,00	928,00
<b>Celkem</b>							<b>109 824,20</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU



Název stavby  
Název objektu

vypouštění kontejnerových stání v Novém Jičíně a jeho místních částech v roce 2016-II.etapa (celkem 2ks konteiner.stání)  
Konteinerové stání-ul. Bulharská (p.č.301/6,k.ú. Nový Jičín-Dolní Předměstí)

JKSO

EČO

Místo

Nový Jičín

IČ

DIČ

Objednatel

Město Nový Jičín

00298212

CZ00298212

Projektant

Zhotovitel

STAVBAŘ - výrobní družstvo

13642855

CZ13642855

Zpracoval

Václav Brodík

Rozpočet číslo

300 2016 042b

Dne

26.07.2016

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	11 068,60	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	9 211,26	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	1 320,00
7	ZRN (ř. 1-6)		20 279,86	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	1 320,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

21 599,86

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	21 599,86	4 535,97

Cena s DPH

26 135,83

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU



**Stavba:** Vybudování kontejnerových stání v Novém Jičíně a jeho místních částech v roce 2016-II.etapa (celkem 2ks konte

**Objekt:** Kontejnerové stání-ul. Bulharská (p.č.301/6,k.ú. Nový Jičín-Dolní Předměstí)

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 26/07/2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>11 068,60</b>	<b>10 531,26</b>	<b>21 599,86</b>	<b>34,395</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkem</b>	<b>11 068,60</b>	<b>10 531,26</b>	<b>21 599,86</b>	<b>34,395</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba: Vybudování kontejnerových stání v Novém Jičíně a jeho místních částech v roce 201  
 Objekt: Kontejnerové stání-ul. Bulharská (p.č.301/6,k.ú. Nový Jičín-Dolní Předměstí)

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 26/07/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

**21 599,86**

1	001	pol.1	Odstranění podkladní zeminy	m3	5,100	103,00	525,30
2	R	pol.2	Úprava podkladní pláňe, zhutnění	m2	17,000	8,83	150,11
3	R	pol.3	Nakládání všech vybouraných hmot, odvoz - vodorovná doprava všech vybouraných hmot na skládku, uložení všech vybouraných hmot na skládku vč. poplatku za uložení	soub	1,000	131,00	131,00
4	R	pol.4	Osazení betonových obrub 1000/200/100 mm s boční podpěrou do lože z prostého betonu	m	9,800	183,00	1 793,40
5		pol.5	<i>Dodávka obrubník betonový 1000/200/100</i>	m	10,000	68,10	681,00
6	R	pol.6	Podkladní vrstva z kameniva těžného fr.0-32, třída B tl.200 mm	m2	14,500	36,00	522,00
7	241	pol.7	Podkladní vrstva z kameniva, šterkodrt' fr.4-6, tl.50 mm	m3	14,500	554,00	8 033,00
8	001	pol.8	Hutnění jednotlivých vrstev kameniva a dlažby	m2	14,500	24,80	359,60
9	R	pol.9	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm vč. hutnění	m2	14,500	178,00	2 581,00
10		pol.10	<i>Dodávka zámkové dlažby H profil nebo Loket přírodní šedá tl.6cm</i>	m2	14,500	98,10	1 422,45
11	014	pol.11	Spárování dlažby	m2	14,500	196,00	2 842,00
12	R	pol.12	Úprava trávníků kolem stání, vč. případného doplnění zeminy, rozprostření, osetí	m2	5,000	220,00	1 100,00
13	R	pol.13	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	soub	1,000	139,00	139,00
14	R	pol.14	VRN - přenosné dopravní značení, vytyčení sítí	soub	1,000	1 320,00	1 320,00

**Celkem**

**21 599,86**